[image: image1.jpg]

ДУМА

Ницинского сельского поселения

Слободо – Туринского  муниципального  района
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 19 октября 2017г.                                                                  №  17

      с. Ницинское

О делегировании  представителя Думы Ницинского сельского поселения в Свердловское региональное объединение                                                                                                 «Депутатская вертикаль»
         На основании заседания Свердловского регионального объединения «Депутатская вертикаль» от 30.01.2017 года  руководствуясь  Уставом  Ницинского сельского поселения, Дума  Ницинского сельского  поселения

Решила:
          1. Выдвинуть представителем в Свердловское региональное объединение «Депутатская вертикаль» председателя Думы Ницинского сельского поселения Хомченко Лидию Давидовну.
           2. Копию Решения  направить в  оргкомитет Свердловского регионального объединения  «Депутатская вертикаль».
               3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации Думы и Администрации Ницинского сельского поселения  «Информационный вестник Ницинского сельского поселения», а также обнародовать путем размещения  на официальном сайте Ницинского сельского поселения (WWW.nicinskoe.ru).
            4. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу Ницинского сельского поселения Кузеванову Т.А.
Председатель Думы

Ницинского сельского поселения                                           Л.Д. Хомченко